NRO DE EXP.

110013335007201500469

250002341000201501933

258993334003201600236

250002341000201602314

050012333000201700928

250002341000201701459

250002341000201800665

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY
OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES CLIMACO PINILLA POVEDA

POPULARES

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y CORPORACION COLEGIO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CARLOS MAURICIO ARENAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST.CON T&C COLOMBIA S.A.
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION DE GRUPO MUNICIPIOS DE GIRARDOTA
Y OTROS

OSCAR ARMANDO DIMATE ELECTORAL SIN MARIO SANDOVAL ROJAS

SUSPENSION

PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y CARLOS URIAS RUEDA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

03-08-18

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

03-08-18

MUNICIPIO DE SAN AUTO DE TRAMITE
ANTONIO DEL

TEQUENDAMA'Y OTROS

DISTRITO CAPITAL DE AUTO APRUEBA CONCILIACION
NUEVA GRANADA BOGOTA- SECRETARIA
DISTRITAL DE PLANEACION

DEPARTAMENTO DE

ORTIZ CUNDINAMARCA-
SECRETARIA DE
TRANSPORTE Y MOVILIDAD

AUTO DE TRAMITE

SUPERINTENDENCIA DE AUTO DE TRAMITE

INDUSTRIA'Y COMERCIO

NACION- MINISTERIO DE
MINAS Y ENERGIA

AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA

JUAN PABLO RODRIGUEZ
GOMEZ - CARGO DE
MINISTRO
PLENIPOTENCIARIO
-ADSCRITO AL CONSULADO
GENERAL DE CO
CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA
ALVAREZ LA REPUBLICA

AUTO QUE CONCEDE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
03-08-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

02/08/2018

02/08/2018

02/08/2018

02/08/2018

02/08/2018

02/08/2018

02/08/2018

Cua

2C

Pro.

127



