

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE <b>TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA</b>	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.	
<b>ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"</b>									
<b>AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN</b>									
			<b>HOY 03-08-18</b>						
110013335007201500469	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	CLIMACO PINILLA POVEDA	MUNICIPIO DE SAN ANTONIO DEL TEQUENDAMA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	02/08/2018	1	7	
250002341000201501933	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CORPORACION COLEGIO	DISTRITO CAPITAL DE NUEVA GRANADA BOGOTA- SECRETARIA DISTRITAL DE PLANEACION	AUTO APRUEBA CONCILIACION	02/08/2018	3	127	
258993334003201600236	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS MAURICIO ARENAS	DEPARTAMENTO DE ORTIZ CUNDINAMARCA-SECRETARIA DE TRANSPORTE Y MOVILIDAD	AUTO DE TRAMITE	02/08/2018	2C	7	
250002341000201602314	FREDY HERNANDO IBARRA	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	T&C COLOMBIA S.A.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO DE TRAMITE	02/08/2018	3	1
050012333000201700928	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCION DE GRUPO	MUNICIPIOS DE GIRARDOTA Y OTROS	MUNICIPIOS DE GIRARDOTA Y OTROS	NACION- MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	02/08/2018	4	7
250002341000201701459	OSCAR ARMANDO DIMATE	ELECTORAL SIN SUSPENSION PROVISIONAL	MARIO SANDOVAL ROJAS	JUAN PABLO RODRIGUEZ GOMEZ - CARGO DE MINISTRO PLENIPOTENCIARIO -ADSCRITO AL CONSULADO GENERAL DE CO	AUTO QUE CONCEDE	02/08/2018	1	7	
250002341000201800665	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARLOS URIAS RUEDA	CONTRALORIA GENERAL DE ALVAREZ LA REPUBLICA	AUTO ADMISORIO DE LA DEMANDA	02/08/2018	1	7	

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 03-08-18  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY  
03-08-18 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
Secretaria